Bl. 85 am oberen Rande Principium medium finem rege virgo Maria. 
Dann Kommentar zum Liber hymnorum (derselbe wie Stadtbibi. Ms. 2043247). 
Anf. Vicia corporis et antme naturalia nulla sapiencia delinquuntur. Hanc 
proposicionem scribit Seneca ad Lucillum capitulo XI . . . Gegen Ende 
der A orrede (Bl. 86) Causa autem efficiens non est una in isto libro sed 
dicuntui plures esse ut beatus G-regorius papa, Ambrosius, Augustinus, 
Prudencius et alii doctores sancti . . . Tytulus libri est talis: Incipit Uber 
ympnorum et divinarum laudum, vel sic: Incipit laus facta cum cantico in 
honorem dei et sanctorum suorum reverenciam . . . Die Hymnen beginnen 
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mit Conditor ahne syderum-, letztes Lemma Presta pater omnipotens; Ende 
Bl. 177 meliorum conor subire correccioni, pro quo sit benedictus omnium 
rerum conditor in secula seculorum amen et sic est finis huius libri deo 
gracias. Hierauf der Vers Qui te furetur male pena mox punietur.

Hieran schließt sich Bl. 177 unmittelbar und ohne größeren Absatz ein 
Tractatus de 6 erroribus fidei catholicae an. Anf. Et licet <Qmulti?fi> 
sunt errores qui fidei katholice adversantur, brevitatis causa de VI tangemus. 
Primus est eorum qui negant filii dei incarnaciones . . ., Ende Bl. 179 et 
non sunt acta meritoria. Augustinus, Quisquis amat dictis absentum rodere 
vitam Ilanc mensam indignam noverit esse sibi j et sic est finis deo gracias. 
Rest der Seite sowie Bl. 179b—180b leer.

Bl. 181 Kommentar zu dem Peniteas cito (des Johannes de 
Garlandia). Anf. Bonum anime preciosum omnibus bonis et ce. Ista scribit 
Aristoteles VII phisicorum . . bricht unvollständig mit Ende von Bl. 186 
mitten im Satze mit den Worten vel ex ebrietate vel ex nimia sumpcione 
cibi vel potus ab. Vollständig Ms. Mar. F 1321C3. Bl. 186bff. leer.

Ms. Mar. F 261.
Papier II + 240 Bl. 30:21cm XV Jh.

Der Hauptteil (Bl. 1—228) in 2 Sp. geschrieben. Rot rubr., abwechselnd rote 
u. blaue Anfbst., zu Anfang des Textes Bl. 1 hübsche Miniatur mit Goldverzierung 
(Maria mit dem Jesusknaben). Lederbezogener Holzband mit Eisenbeschlag für Kelte, 
einst mit Buckeln u. Schließen. Vorn Titelschild: postille super epistolas dominicales 
magistri matkei de legenicz\ daneben die Buchstabensignatur B des Katalogs I1, die 
Ziffer (7) nicht mehr deutlich erkennbar.

Bl. 1 Matthias de Liegnitz, Postilla super epistolas dominicales. 
Anf. Videte quoniam non mihi soli laboravi sed omnibus, Ende Bl. 228b 
quia affuit principio misericorditer, medio et fini liberaliter in secula seculorum 
amen. Explicit postilla collecta super epistolas dominicales per 
circulum anni ad honorem benedicte et individue trinitatis et gloriosissime 
virginis Marie tociusque celestis curie amen per magistrum reverendum 
Mathiam de Legenicz sacre theloye professorem. (Von anderer Hd., wohl 
derselben, die Bl. 238b u. 239 geschrieben, ist hinzugefügt:) Anno domini 
M° CCCC° in crastino XI milia virginum de sero finite sunt et incepte eodem 
anno VII° die mensis julii deo gracias. Diese Zeitbestimmun0, kann sich 
nicht auf die vorliegende Hs. beziehen, die zweifellos jünger ist; sie 
wird vielmehr auf die Abfassungszeit der Postille gehen, die auch von 
anderen Hss. in das Jahr 1400 gesetzt wird, vgl. Der Katholik 78 I 
(1898) S. 381. Vgl. auch Ms. Mar. F 131.
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Die folgenden Blätter sind von anderen, aber ziemlich gleichzeitigen 
Händen geschrieben: